# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta** : 605

**Auteur(s)** : Guillaume Bornius [particulier]

**Bénéficiaire(s)** : Roy-Boissy, Notre-Dame de Lannoy (Briostel) (abbaye)

**Genre d'acte** : charte

**Authenticité** : non suspect

**Datation** : [1180-1190]

**Action juridique** : donation

**Langue du texte** : latin

## Analyse

Donation à l'abbaye de Notre-Dame de Briostel, par Guillaume le Borgne, de terres sises au Monthuon

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° XLVIII, p. 84-85.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Willelmus Bornius, cum uxore mea A[.....] et filiis meis Roberto, Hugone, Ansoldo, Manessero, Willelmo, dedi in perpetuam elemosinam ecclesie Sancte Marie de Briostel campum terre de Monte Hugonis, jux[ta viam] qua itur de Ultrisportu ad Sa[nctum Marti]num. Hic campus liber est ab omni consue[tudine], scilicet tallia, censu et ab omni alia [exactione], quem in eadem libertate ecclesia posside[bit]. Testes : Hugo Rufus, Walterus Lecornier, Al[anus Carni]fex, Walterus Traveillon. Concessi preterea predicte ecclesie octo acras terre inter Ultrisportum et Montem Hugonis, quas R[obertus] de Bascheville dedit eidem ecclesie in elemosinam perpetuam, concessione filiorum suorum [.....] Gaufridi, Willelmi, libere et quiete, per unam libram piperis reddendam annuatim [michi et heredibus] meis ad Natale. In ipsa autem donatione, accepit predictus Robertus de Basch[evile, de dono predic]te ecclesie, novem libras andegavensium et dimidiam. Testes : Willelmus de Mers, Alanus C[arnif]ex, [Walterus] Lecornier, Mardargent. Item acram et dimidiam de campo Ersendis, et acram et dimidiam de Monte Hugonis, super Lerislon. Testes : Matheus, abbas de Augo, frater Alanus [..... Ar]noldus Bisete, Hugo de Sancto Germano. Pro istis et aliis beneficiis, [concesserunt nobis fraternitatem] domus et ad mortem, quantum pro uno monachorum. Actum anno ab Incarnatione Domini M<sup>o</sup>. C<sup>o</sup>. LXXX<sup>o</sup>. [...].